[image: image1.wmf]
ДЕПАРТАМЕНТ ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ  БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«РЕГИОНАЛЬНЫЙ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ»

ПРИКАЗ

	14.12.2017 г.
	                                                                № 641

Томск

О награждении

победителей открытого дистанционного конкурса знатоков «Флешка»
На основании решения экспертной комиссии открытого дистанционного конкурса знатоков «Флешка», состоявшегося на базе МАОУ СОШ №14 имени А.Ф.Лебедева в рамках образовательных событий сети проектно-внедренческих площадок регионального проекта «Внедрение систем электронного документооборота в общеобразовательных учреждениях Томской области на 2012-2018 г.г.» (Протокол №1),
п р и к а з ы в а ю:

1. Наградить дипломами I степени:
- обучающихся МАОУ «Кожевниковская СОШ №1» Томской области:

- Мазурову Екатерину, 8 класс;

- Баранецкую Кристину, 11 класс;

- Гавриленко Викторию, 8 класс;

- Кузнецову Викторию, 8 класс;

- обучающегося МАОУ СОШ № 37 г. Томска:

- Валекжанина Юрия, 10 класс;

- обучающихся МАОУ СОШ № 19 г. Томска:

- Синцова Данила, 9 класс;

- Губанову Софью, 9 класс;

- Здорнову Ксению, 11 класс;

- Романову Яну, 9 класс;

- Катунцеву Ольгу, 9 класс;

- обучающихся МАОУ СОШ № 14 имени А.Ф. Лебедева г. Томска:

- Трегубова Давида, 5 класс;

- Попова Арсения, 3 класс;

- Гомзякову Полину, 3 класс;

- Канеп Полину, 3 класс;

- Макарова Евгения, 3 класс;

- Глазкову Анну, 3 класс;

- Борисенко Маргариту, 2 класс;

- Пестову Анастасию, 2 класс;

- Шварева Ярослава, 3 класс;

- Малиновского Матвея, 4 класс;

- Кузнецову Марию, 10 класс;

- Балабанову Ангелину, 8 класс;

- Смирнову Виолетту, 4 класс;

- Изотову Екатерину, 7 класс;

- Кокшарову Таисию, 7 класс;

- Жукову Диану, 10 класс;

- Окладникову Марию, 10 класс;

- Кудряшову Полину, 9 класс;

- Саблину Анастасию, 9 класс;

- обучающихся МАОУ гимназии № 56 г. Томска:

- Аверьянова Максима, 10 класс;

- Деева Андрея, 11 класс;

- Кока Даниила, 11 класс;

- Каменскую Елизавету, 11 класс;

- Антонову Екатерину, 8 класс;

- обучающихся МБОУ прогимназии «Кристина» г. Томска:

- Баранову Ксению, 3 класс;

- Андронова Максима, 3 класс;

- Бережневу Марию, 3 класс;

- Нестеренко Анфису, 3 класс;

- обучающихся МКОУ «Анастасьевская СОШ» с. Анастасьевка Шегарского района:

- Кожевникову Светлану, 9 класс;

- Баркову Маргариту, 10 класс;

- обучающихся МБОУ СОШ № 1 г. Асино Томской области:

- Шемерянкину Маргариту, 4 класс;

- Колташову Екатерину, 4 класс;

- Парамонихину Анастасию, 4 класс;

- обучающихся МАОУ СОШ № 28 г. Томска:

- Медведеву Анну, 8 класс;

- Чвелеву Арину, 7 класс;

- Ивашкову Ульяну, 7 класс;

- Калинину Валерию, 7 класс;

2. Наградить дипломами II степени:

- обучающихся ОГБОУ КШИ «Томский кадетский корпус»:
- Федорченко Михаила, 10 класс;

- Михайлова Яна, 10 класс;

- Михайлова Адама, 10 класс;

- обучающихся МАОУ СОШ № 14 имени А.Ф. Лебедева г. Томска:

- Трегубова Давида, 5 класс;

- Гурбанову Лейлу, 10 класс;

- Пашакину Анастасию, 10 класс;

- Горячеву Алису, 8 класс;

- Иванова Алексея, 8 класс;

- Вежнину Надежду, 7 класс;

- Попову Ульяну, 8 класс;

- обучающуюся МБОУ прогимназия «Кристина» г. Томска:

-  Гончар Ирину, 3 класс;

- обучающихся МБОУ СОШ № 1 г. Асино Томской области:

- Антипову Алёну, 4 класс;

- Кращук Татьяну, 4 класс;

- Сунцову Анастасию, 4 класс;

- обучающихся МАОУ Туендатская ООШ Первомайского района:

- Васильева Владислава, 8 класс;

- обучающихся МАОУ СОШ № 28 г. Томск:

- Сейфиева Романа, 7 класс;

- Южанина Олега, 5 класс;
3. Наградить дипломами III степени:

- обучающихся МАОУ СОШ № 37 г. Томска:

- Охапкину Полину, 8 класс;

- обучающихся МАОУ СОШ №19 г. Томска:

- Ветрова Виктора, 6 класс;

- Штарк Максима, 6 класс;

- обучающихся МАОУ СОШ № 14 имени А.Ф. Лебедева г. Томска:

- Шиляева Вадима, (русский язык) 8 класс;

- Шиляева Вадима, (химия) 8 класс;

- Трегубова Давида, 5 класс;

- Джафарову Рафигу, 7 класс;

- Поддубного Владислава, 10 класс;

- Швецову Ульяну, 7 класс;

- обучающиеся МАОУ гимназия № 56 г. Томска:

- Канаева Олега, 11 класс;

- Корниенко Владислава, 11 класс;

- обучающихся МБОУ прогимназия «Кристина» г. Томска:

- Казанкову Дарью, 3 класс;

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

                      Н.П. Лыжина
Антипьева Наталья Николаевна
8 (3822) 51-59-12
2